Ring 1
Domare: Marjo Järventölä, Finland
Hanar Valpklass 4 mån - 6 mån
1
Rock Rotts Paranoid SE60175/2022 F:2022-11-26
e: Yanx's Mars
u: Rock Rotts Fireball
Uppfödare: Malin Sten Nyköping,
Ägare: David Åkesson, Handen
2
Vargstubacken Jameson SE58531/2022 F:2022-11-18
e: Flickstas Hercules
u: Vargstubacken Dior
Uppfödare: Vargstubacken Kennel
Ägare: Aki Haajanen, Sala
3
Vargstubacken Jameson SE58531/2022 F:2022-11-18
e: Flickstas Hercules
u: Vargstubacken Dior
Uppfödare: Vargstubacken Kennel
Ägare: Aki Haajanen, Sala
Tikar
4
Balkan Iko's Rottiss Aby SE10181/2023 F:2022-11-13
e: King V.haus Drazic
u: Gitta Earl Antonius
Uppfödare: Bubalo Ilija, Åsbro
Ägare: Viktor Gavrylyuk, Storå
5
True Heart's Carrie Se11242/2023 F:2022-12-03
e: Yanx's Mars
u: True Heart's Flower Power
Uppfödare: Caroline Gustafsson Torshälla
Ägare: Caroline Gustafsson, Torshälla
6 True Heart's Miranda SE11245/2023 F:2022-12-03
e: Yanx's Mars
u: True Heart's Flower Power
Uppfödare: Caroline Gustafsson Torshälla
Ägare: Caroline Gustafsson, Torshälla
7
Vargstubacken Glenmoreangie SE58536/2022 F:2022-11-18
e: Flickstas Hercules
u: Vargstubacken Dior
Uppfödare: Vargstubacken kennel, Sala,
Ägare: Jennie Sandin, Uppsala
8
Vargstubacken Tullamore Dew SE58535/2022 F:2022-11-18
e: Flickstas Hercules
u: Vargstubacken Dior
Uppfödare: Vargstubacken kennel, Sala
Ägare: Petra Ölve, Stockholm
Hanar Valpklass 6 mån - 9 mån
9
Chosen Angels Big City Life SE49716/2022 F:2022-08-19
e: Agent Roganland
u: Chosen Angels Raspberry
Uppfödare: Maddis Abefors Kristinehamn
Ägare: Chatarina Danielsson, Saltsjö-Boo
10
Tezla Stars Frozen Kristoffer SE51511/2022 F:2022-09-11
e: Olaf Skif Teren
u: Björkelunds Zarah
Uppfödare: Tezla Stars, Vrena
Ägare: Marika Kindstrand, Vrena
11
Türingens Lexx SE53288/2022 F:2022-08-23
e: Mathelia's Evil Louie
u: Spoon Ride's Milla
Uppfödare: Türingen's Kennel, Aneby
Ägare: Lena Persson, Märsta
Tikar
12
Deveritas Norma Hardydotter SE56937/2022 F:2022-09-29
e: Deveritas Hardy Hunk
u: Garpenborg's Mona
Uppfödare: Deveritas Kennel, Kälarne
Ägare: Tove Nilsson, Upplands Väsby
13
Energicas Juni SE51677/2022 F:2022-08-02
e: Explosive Angel Inferno
u: Energicas Hjärteguld
Uppfödare: Energicas Kennel, Ämtervik
Ägare: Veronica Nilsson, Enköping
14
Just Ask Connie O´Shea SE55654/2022 F:2022-09-11
e: Vulkan Vom Wahrener Eck
u: Lexy Flash Rouse
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Gerard & Ia O´shea, Lillkyrka
15
Just Ask Darcey O'Shea SE58040/2022 F:2022-10-02
e: Diesel Angaros
u: Lepa Vom Haus Nina
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Amanda Elofsson & Jan Kekki, Stora Mellösa,
16
Tezla Stars Frozen Anna SE51515/2022 F:2022-09-11
e: Olaf Skif Teren
u: Björkelunds Zarah
Uppfödare: Tezla Stars Kennel, Vrena
Ägare: Marika Kindstrand, Vrena
Hanar Juniorklass 9 mån - 18 mån
17
Daleos Ådysseus SE22386/2022 F:2022-03-07
e: Wiseweilers Mr. Mister
u: Go Solids Elsa
Uppfödare: Daleo Kennel, Täby
Ägare: Susanne Almén, Brottby
18
Deminas Yesse Yames SE38254/2022 F:2022-05-05
e: Deminas Cordobez
u: Deminas Rebecka
Uppfödare: Deminas Kennel, Täby Kyrkby
Ägare: Satu Keskikastari, Rimbo
19 Just Ask Aston Se10548/2022 F:2021-12-03
e: Yanx's Mars
u: Just Ask Khaleesi O'Shea
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Jenny Söderlund, Järlåsa
20
Vargstubacken Gevenchy SE44400/2022 F:2022-07-13
e: Bolt Von Hause Milsped
u: Vargstubacken Alyssa
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Mathilda Widlund, Västerfärnebo
21
Vargstubacken My Way SE19744/2022 F:2022-03-16
e: Vargstubacken Hugo Boss
u: Vargstubacken Aina
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Sandra Palmér, Forserum
Hanar Unghundsklass 15 mån - 24 mån
22
Lockne SE66212/2021 F:2021-09-29
e: Alkett's U'Fight
u: Alkett's Qaramell
Uppfödare: Rebecca Darbring
Ägare: Madeleine Tärnsby, Hägersten
23
Roxhills Bonus SE38831/2021 F:2021-05-05
e: Devåras Dacapo
u: Kämparglöds Blixtra
Uppfödare: Roxhills Kennel, Enköping
Ägare: Mikaela Boström, Tumba
24
Sumo vom Heltorfer Forst SE13613/2023 F:2021-06-22
e: Lyckefjärds Hunter Mountain
u: Queen Samba Corvina
Uppfödare: Paul Dieter Viehoff Neukirchen Vluyn Tyskland
Ägare: Helena Strömberg , Norrala
25
Vargstubacken Grandland SE44742/2021 F:2021-06-29
e: Vargstubacken Hugo Boss
u: Vargstubacken Zafira
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Mattias Nordstedt, Tyresö
Hanar Öppenklass 15 mån->
26
Bebos fritz SE28097/2021 F:2021-03-07
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Mimi Earl Antonius
Uppfödare: Bebeos Kennel, Nora,
Ägare: Nathalie Lundgren, Fellingsbro
27
Björkelunds Blue moon SE29331/2021 F:2021-04-13
e: Vargstubacken Arrow
u: Björkelunds Ögonsten
Uppfödare: Björkelunds Kennel, Granbergsdal
Ägare: Caroline Trygg, Stora Vika
28
Björkelunds Piggelin SE33055/2020 F:2020-04-17
e: Kämparglöds Monsun
u: Björkelunds Ögonsten
Uppfödare: Björkelunds Kennel, Granbergsdal
Ägare: Milla Dolk, Kalmar
29
Deminas Jethro SE54622/2016 F:2016-09-20
e: Deminas Cordobez
u: Deminas Sunshine
Uppfödare: Deminas Kennel, Täby Kyrkby
Ägare: Weronica Ljungström, Hallstavik
30
Grönkulla Rottweiler Rockruff SE29667/2020 F:2020-04-13
e: Debijante's Hoss
u: Lock Rott's Askre
Uppfödare: Grönkullas Rottweiler, Västervik
Ägare: Peter Wannström, Rimbo
31
Just Ask Raymond O´Shea SE44424/2020 F:2020-07-05
e: Siderotts Atom
u: Bella Av Fearless Angel
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Magnus Björksved, Eskilstuna
32
Just Ask Tucker O'Shea SE21197/2021 F:2021-03-17
e: Umbro Iz Tverskogo Doma
u: Viola Von Der Scherau
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Amanda Elofsson & Jan Kekki, Stora Mellösa
33
Madielas Urax SE15966/2021 F:2021-01-08
e: Madiela's Maximus
u: Sallybergs Wizzla
Uppfödare: Madiela´s Kennel, Trönödal,
Ägare: Björn Rosén, Vallsta
34
Vargstubacken Bugatti Chiron SE53344/2019 F:2019-10-16
e: Vargstubacken Arrow
u: Vargstubacken Zafira
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Cathrine Hellberg, Sala
35
Vargstubacken Nassau Se22388/2021 F:2021-03-14
e: Vargstubacken Creed
u: Berlina Roganland
Uppfödare: Vargstubacken Kennel
Ägare: Josefine Sundh, Ösmo
36
Yanx´s Chicago Bulls SE25475/2021 F:2021-03-29
e: Jeff Vom Norderdiek
u: Yanx's Bounty
Uppfödare: Yanx´s Kennel, Fjärdhundra
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
Hanar Championklass 15 mån->
37
Just Ask Kid O´Shea  SE51304/2017 F:2017-09-25
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Just Ask Ester
Uppfödare: Just ask Kennel, Lillkyrka
Ägare: Jenny Söderlund, Järlåsa
38
Siderotts Atom SE49279/2018 F:2018-08-20
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Demy Gia's Garden
Uppfödare: Siderotts Kennel, Flen
Ägare: Gerard & Ia O´shea, Lillkyrka
39
Yanx´s Mars SE49695/2017 F:2017-09-06
e: Trust In My Eyes U-Run
u: Skallbjörnens Bella Godiva
Uppfödare: Yanx´s Kennel, Fjärdhundra
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
Hanar Veteranklass 8 år->
40
Deminas Cordobez SE36983/2014 F:2014-05-02
e: Everotts Mysak
u: Deminas Goa
Uppfödare: Deminas Kennel, Täby Kytkby
Ägare: Weronica Ljungström, Hallstavik
Tikar Juniorklass 9 mån - 18 mån
41
Alita von der Goldquelle SE49110/2022 F:2022-04-18
e: Qu Vom Findberg
u: Mindy Von Der Goldquelle
Uppfödare: Andrea Oschkenat, Tyskland
Ägare: Ulrica Böninger Sideryd, Flen
42
Deminas Yosephine Baker SE38264/2022 F:2023-05-05
e: Deminas Cordobez
u: Deminas Rebecka
Uppfödare: Deminas Kennel, Täby Kyrkby
Ägare: Jane Forsberg, Vallentuna
43
Emterborns Fuckin' Perfect SE49079/2022 F:2022-07-26
e: Björkelunds Piggelin
u: Emterborns The Show Must Go On
Uppfödare: Emtemborn Kennel, Hälleforsnäs
Ägare: Madeleine Emterborn, Hälleforsnäs
44
Siderotts Glänsa SE28862/2022 F:2022-04-16
e: Jordan House Of Lazic
u: Siderotts Beauty
Uppfödare: Siderotts Kennel, Flen
Ägare: Ulrica Böninger Sideryd, Flen
45
Tilly vom Heltorfer Forst SE54712/2022 F:2022-04-25
e: Ingo Aus Der Wildnis II
u: Kirke Vom Heltorfer Forst
Uppfödare: Paul Dieter Vihoff, Tyskland
Ägare: Nadine Alfaro, Nykvarn
46
Yanx's Stormy Clouds SE48208/2022 F:2022-07-04
e: Yanx's Mars
u: Rock Rotts Rocka Rolla
Uppfödare: Yanx´s Kennel, Fjärdhundra
Ägare: Madeleine Emterborn, Hälleforsnäs
47
Yanx´s Hurricane Of Glory SE48211/2022 F:2022-07-04
e: Yanx's Mars
u :Rock Rotts Rocka Rolla
Uppfödare: Yanx´s Kennel, Fjärdhundra
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
Tikar Unghundsklass 15 mån - 24 mån
48
Bearteam Bambola SE43622/2021 F:2021-05-25
e: Deminas Cordobez
u: Haugs Andar Miss Gema
Uppfödare: Bearteam Kennel, Österhaninge
Ägare: Marika Råberg, Skogås
49
Emterborns Can´t Hold Us Down SE65783/2021 F:2021-09-26
e: Yanx's Mars
u: Emterborns Samantha Jones
Uppfödare: Emterborns Kennel, Eskilstuna
Ägare: Linda Wiklund, Essviksvägen 52, 86234 Kvissleby
50
Just Ask Yasmin O`shea SE66869/2021 F:2021-10-17
e: Kulla Gulla's Maxx
u: Siderotts Bonnie
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Jennie Nilsson, Södertälje
51
Just Ask Yuri O´Shea SE66870/2021 F:2021-10-17
e: Kulla Gulla's Maxx
u: Siderotts Bonnie
Uppfödare: Just Ask Kennel, Lillkyrka
Ägare: Gerard & Ia O´shea, Karltorp 506, 70598 Lillkyrka
52
Tapto's Urban Girl SE54933/2021 F:2021-07-18
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Tapto's Grandslam
Uppfödare: Tapto´s Kennel, Frövi
Ägare: Pasi Puranen, Johanneshov
53
Vargstubacken Meriva SE44745/2021 F:2021-06-29
e: Vargstubacken Hugo Boss
u: Vargstubacken Zafira
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala,
Ägare: Anette Meijer, Björksta Valla 4, 72596 Västerås,
Tikar Bruks/Jaktklass 15 mån ->
54
Bebeos Fanny SE28102/2021 F:2021-03-07
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Mimi Earl Antonius
Uppfödare: Bebeos Kennel, Nora
Ägare: Bojana Jovanovic, Nora
Tikar Öppenklass 15 mån ->
55
Abba von Horusberg SE37406/2022 F:2020-01-14
e: Quad Flash Rouse
u: Kendy Horus Berg
Uppfödare: Von Horusberg Kennel, Serbien
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
56
Bebeos Fia SE28100/2021 F:2021-03-07
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Mimi Earl Antonius
Uppfödare: Bebeos Kennel, Nora
Ägare: Vladan Jovanovic, Nora
57
Bebeos Freja SE28101/2021 F:2021-03-07
E:Poker Vom Wilden Westen
U:Mimi Earl Antonius
Uppfödare: Bebeos Kennel, Nora
Ägare: Jessica HaglundNora
58
Chosen Angels Wonder Woman SE57095/2020 F:2020-10-19
e: Chosen Angels Litchi
u: Ela Dark Empire
Uppfödare: Chosen Angels Kennel. Kristinehamn
Ägare: Jennie Nilsson, Södertälje
59
Gelza Gebora's Lotta SE24739/2021 F:2021-03-08
e: Deminas Cordobez
u: Gelza Gebora's Irma
Uppfödare: Gelza Gebora's Kennel, Rånäs
Ägare: Helena Larsson, Uppsala
60
Lilla Aftonstjärnas Jean dÁrc SE30894/2021 F:2021-03-23
e: Yanx's Mars
u: Nikki Kabri Team
Uppfödare: Lilla Aftonstjärnans Kennel, Matfors
Ägare: Maria Wennerlund, Katrineholm
61
Mala vom Bamberger-Tal SE53413/2021 F:2023-03-29
e: Ares Vom Wiesental
u: Hakira Vom Bamberger-Tal
Uppfödare: Inge Och Erwin Klöck, Tyskland
Ägare: Anette Gustavsson, Bro
62
Rock Rotts Rocka Rolla SE57365/2019 F:2019-11-05
e: Mathelia's Evil Louie
u: Björkelunds Åfelia-Ezza
Uppfödare: Rock Rotts Kennel, Nyköping
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
63
Siderotts Design SE46409/2020 F:2020-07-31
e: Umbro Iz Tverskogo Doma
u: Demy Gia's Garden
Uppfödare: Siderotts Kennel, Flen
Ägare: Tony Cuzic, Göteborg
64
Siderotts Diamant SE46408/2020 F:2020-07-31
e: Umbro Iz Tverskogo Doma
u:  Demy Gia's Garden
UppfödareSiderotts Kennel, Flen
Ägare: Ann-Kristin Sandström, Krylbo
65
Vargstubacken Bissau SE22390/2021 F:2021-03-14
e: Vargstubacken Creed
u: Berlina Roganland
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Helena Svedare, Skärplinge
66
Vargstubackens Tirana SE22389/2021 F:2021-03-14
e: Vargstubacken Creed
u: Berlina Roganland
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Ella Bergström, Bålsta
67 Vargstubacken Tsatsiki SE60877/2020 F:2020-11-08
e: Björkelunds Zulu
u: Klarisa
Uppfödare: Vargstubacken Kennel, Sala
Ägare: Madeleine Ringqvist, Stockholm
Tikar Championklass 15 mån ->
68
Just Ask Karma O`Shea SE51301/2017 F:2017-09-25
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Just Ask Ester
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka
Ägare: Veronica NilssonEnköping
69
Just Ask Khaleesi O´Shea SE51303/2017 F:2017-09-25
e: Poker Vom Wilden Westen
u: Just Ask Ester
Uppfödare: Kennel Just Ask, Lillkyrka,
Ägare: Boa Strandberg, Järfälla
Tikar Veteranklass 8 år ->
70
Deleines Fiona SE12996/2012 F:2011-12-17
e: Heiza's Zyx Of Morro
u: Heiza's Vectra
Uppfödare: Kennel, Rottne
Ägare: Christina Carlsson, Enskede
71
Deminas Dorinda SE51870/2014 F:2014-08-21
e: Deminas Scirocco
u: Deminas Qorazón
Uppfödare: Deminas Kennel, Täby Kyrkby
Ägare: Helena Nylander, Täby Kyrkby
72
Happy Choice Diamonds Are Forever SE47930/2012 F:2012-07-05
e: Ferris Vom Lauberg
u: Happy Choice Galadriel
Uppfödare: Happy Choise Kennel, Saltsjö-Boo
Ägare: Madeleine Emterborn, Hälleforsnäs
73
Klarisa SE34087/2014 F:2013-09-23
e: Mochito Vom Hause Neubrand
u: Qwiary Von Der Schwarzen Land
Uppfödare: Sibincic Milan
Ägare: Cathrine Hellberg, Sala
74
True Heart's Cruella SE14179/2014 F:2013-12-28
e: Emonas Natus
u: Chosen Angels Who´s That Girl
Uppfödare: True Heart´s Kennel, Torshälla
Ägare: Caroline Gustafsson, Torshälla
75
Trust In My Eye´s Vivi SE10568/2015 F:2014-06-08
e: Enkidu Crni Lotos
u: Trust In My Eyes Porsche
Uppfödare: Liviu Pop, Rumäninen
Ägare: Ulrica Böninger Sideryd, Flen
76
Yanx´s Cayenne SE14783/2015 F:2015-01-13
e: Ibro Crni Lotos
u: Skallbjörnens Bella Godiva
Uppfödare: Yan´x Kennel, Fjärdhundra
Ägare: Camilla Ryd, Fjärdhundra
Prisbeteckningar vid inofficiella utställningar
Följande prisbeteckningar (tyskt system) används vid Svenska Rottweilerklubbens inofficiella utställningar.
Vuxenlasser:
Vorzüglich (V) = Utmärkt
Sehr Gut (SG) = Mycket bra
Gut (G) = Bra
Genügend (Ggd) = Tillräckligt
Disqualifiziert (Disq) = Diskvalificerad
Valpklasser:
Vielversprechend (vv) = mycket lovande
Versprechend (vsp) = lovande
Weniger distribueras (wv) = mindre lovande
Vorzüglich (V) får endast tilldelas en hund som ligger mycket nära idealet för rasen, som presenteras i utmärkt skick, visar
ett harmoniskt och balanserat temperament, är av hög klass och har utmärkt hållning. Hundens utmärkta egenskaper
tillåter att mindre fel kan ignoreras; hunden måste dock ha en tydlig könsprägel.
Sehr Gut (SG) får endast tilldelas en hund av mycket god kvalitet i förhållande till rasens standard, som har välbalanserade
proportioner och är i god kondition. Några mindre fel kan vara tolereras. Denna utmärkelse kan endast ges till en hund
som håller mycket god klass.
Gut (G) ska tilldelas en hund som har huvudegenskaperna hos sin ras. Fördelarna bör överväga avvikelserna från
standarden till den grad att hunden kan anses vara en bra representant för sin ras.
Genügend (Ggd) bör tilldelas en hund som motsvarar rasens standard, utan att ha alla karaktärsdrag eller vars fysiska
tillstånd lämnar mycket att önska.
Disqualifiziert (Disq) måste tilldelas en hund som inte motsvarar önskvärd typ enligt rasstandarden, hund som visar ett
beteende som inte motsvarar rasstandarden eller hund som beter sig aggressivt, hund som inte har normalt
utvecklade/belägna testiklar avvikelser i käkar eller hund som visar en färg eller päls som inte är i enlighet med
rasstandarden. Denna beteckning ska också ges till hundar som har sådana brister att det inverkar negativt på deras hälsa.
Det bör dessutom tilldelas hundar som visar diskvalificerande fel i förhållande till rasstandarden.
Hundar som inte kan tilldelas någon av ovanstående prisbeteckningar benämns med:
Ohne bewertung /kan inte bedömas: Denna prisbeteckning ska tilldelas hund som inte visar rörelser, är halt, visar stora
brister i sin presentation (handling) eller vill lämna ringen och därmed gör det omöjligt för domaren att döma hunden. Det
skall även tilldelas hundar där det för domaren är omöjligt att kontrollera tänder, anatomi och struktur, svans eller
testiklar. Denna prisbeteckning ska också tilldelas hundar som visar spår av operation eller behandling vilka förefaller att
vara utfört i syfte att vilseleda domaren. Detsamma gäller om domaren har anledning att misstänka operationer/ingrepp
som var avsedda att rätta till ett fel, t ex ändring av ögonlock, öra eller svans.
Zurückgezogen / lämnar ringen: Avser hundar som tas ut ur ringen innan bedömningen startat.
Nicht erschienen / frånvarande: Avser hundar som inte presenterades för bedömning i tid.
Omdömen för valpklass tilldelas enligt domarens fria skön. Disqualifiziert (Disq) och ohne bewertung kan även utdelas i
valpklass.